

Wszystkie wykłady rozpoczynają się o godz. 11.00 i trwają ok. 1 godziny wraz z pytaniami.

Data	miejsce	przedmiot	temat	Wykładowca
8 marca	aula w Zespole Szkół Tech. i Licealnych, Grodzisk Maz. ul. Kilińskiego 8c	lotnictwo	<i>„Wstęp do nauk lotniczych”</i>	Andrzej Bocianowski, pilot Polskich Linii Lotniczych
22 marca	aula w Zespole Szkół Tech.	żywnienie/ dietetyka	<i>„Od koguta do andruta”</i>	Dr Piotr Dominik, wykładowca akademicki, Kierownik Katedry Gospodarki Turystycznej ALMAMER Szkoły Wyższej, autor książek i podręczników. Trener Akademii Dobrych Praktyk.
5 kwietnia	aula w Zespole Szkół Tech.	biologia	<i>„W zadziwiającym świecie sześciornogów” [owady]</i>	Dr inż. Kornelia Kucharska, wykładowca akademicki SGGW. Absolwentka Wydziału Nauk Przyrodniczych i Wydziału Biologii UW. Doktorantka w Zakładzie Zoologii SGGW.
26 kwietnia	aula w Zespole Szkół Tech.	geografia	<i>‘Poznajemy Meksyk’</i>	Mgr Marek Łasisz, absolwent kulturoznawstwa na UJ oraz archeologii na UW. Wykładowca akademicki, podróżnik.
31 maja	aula w Zespole Szkół Tech.	biologia	<i>„Czy dinozaury są wśród nas?” [gady]</i>	Mgr Dariusz Kucharski, absolwent Wydziału Biologii UW Ogrodu Botanicznego, Pracownik Polskiej Akademii Nauk.
7 czerwca	aula w Zespole Szkół Tech.	Zakończenie roku akademickiego	<i>„Wyprawa z profesorem Ciekawskim w świat chemii”</i>	<u>Wszyscy studenci wraz z rodzicami</u>

PROGRAM WARSZTATÓW w ramach Uniwersytetu Dziecięcego

Wszystkie zajęcia odbywają się w soboty, rozpoczynają się o godz. **12** i trwają ok. 1h.-1,5ha. Miejsce: Zespół Szkół Technicznych i Licealnych, ul. Kilińskiego 8c

DATA	PRZEDMIOT	TEMAT	WYKŁADOWCA
8 marca 2014	eksperymenty	<i>„Tomek i tajemnica kufra – odkrycia przyrodnicze”</i>	Jacek Bilski
	genealogia	<i>„Koleżanko, kolego poznaj przodka swego – odkrywanie historii rodziny”</i>	Igor Strojecki
	geografia	<i>„Jakie atrakcje czekają na nas nad polskim Bałtykiem”</i>	Tadeusz Bańkowski
22 marca 2014	eksperymenty	<i>„Podróż do świata dźwięków” – muzyka</i>	Jacek Bilski
	genealogia	<i>„Opisanie historii rodziny – podsumowanie warsztatów genealogicznych”</i>	Igor Strojecki
	geografia	<i>„Kraina 1000 i więcej jezior polskich”</i>	Tadeusz Bańkowski
5 kwietnia 2014	eksperymenty	<i>„Bonghalauant – poznawanie przypraw na kanwie podróży Magellana na Wyspy Korzenne”</i>	Jacek Bilski
	geografia	<i>„Atrakcje turystyczne w pasie Nizin Centralnych Polski”</i>	Tadeusz Bańkowski
26 kwietnia 2014	eksperymenty	<i>„Warsztaty detektywistyczne [dedukcja]”</i>	Jacek Bilski
	geografia	<i>„Jedziemy na Wyżyny i Przedgórze”</i>	Tadeusz Bańkowski
31 maja 2014	eksperymenty	<i>„Dziadek czas [historia mierzenia czasu]”</i>	Jacek Bilski
	geografia	<i>„Góry polskie może nie najwyższe, ale za to najpiękniejsze”</i>	Tadeusz Bańkowski



Program jest dofinansowany ze środków Urzędu Gminy Grodzisk Mazowiecki